·/. „Schema diurnorum infrasertis individuis e cassa domestica 
exolvendorum:

09 Intra et extra
4) gremium Districtus.
=3

_ Ä _ η . xr. f l . xr.

1 Uni e Dominis Magnatibus dietim . . . . 3 ____ 5 ,—

2 Dominis Ordinario- et Vice-Comitibus, sedecim
oppidorum scepusiensium Comiti Provinciae, 
sen Graffio, et Palatinalibus Supremis ac Vice- 
Capitaneis Jazygum et Cumanorum, nec non 
Districtus oppidorum Hajdonicalium.  . . 3 4

3 Tabulae Judiciariae Assessoribus, Comitatuum et 
Districtuum Notariis,  Generalibus Perceptori
bus, Ordinariis Fiscalibus, Ordinariis Judi-
cibus Nobilium et Capitularibus .  .  .  . 2 4 1
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s Intra et extra&V gremium Districtus.
ag n. Χ Γ . X I*.

4 Vice-Notariis, Yice-Judicibus Nobilium, Particu
laribus Perceptoribus, Vice-Fiscalibus, Ratio-.
num Exactoribus, Registratoribus, Archiva- 
riis, Geometris, Medicis et Spiritualibus . 1 30 2 _

5 Jurassoribus, Casarmarum Inspectoribus, Com-
missariis, Geometrarum Adiunctis, seu Practi- 
cantibus, Cancellistis, Rei sericeae Inspecto
ribus, Locumtenentibus, Castellanis, Chirurgis, 
viarum, pontium et aggerum Inspectoribus, 
serici culturae Practicantibus, equatiorum In
spectoribus, et carcerum Custodibus, atque 
artis Veterinariae M agistris.................... 45 i

6 Vigiliarum magistris, Decurionibus, Ductoribus,
Corporalibus tam equitum, quam et Hajdonum, 
Fabris, Mororum hortulanis et Militibus equi-
tibus, nec non Antesignanis.....................

Hajdonibus et armigeris, Panduronibus, Agazoni-
— 20 — 30

7
bus, Veredariis, et Tabellariis, viarum Stra
toribus, Nautis et S a t r a p i s ..................... — 15 — 20

E felsőbb rendelés ellenében az 183 a/6 évi országgyűlésen 
jelenvolt országos Rendek ö Felségéhez intézett felírásukban 
arra kérték ö Felségét, hogy az érdeklett rendelkezést, mint a 
megyéknek sem törvényes hatóságával, sem az adózó népnek 
javával meg nem egyezhefőt, kegyelmesen megszüntetni mél- 
tóztassék. Azonban a felírásra k. kir. válasz nem érkezett. Yégre 
megemlítendőnek véljük a n. mélt. m. k. Helytartótanácsnak két 
korábbi, e részben kiadott intézvényét: ugyanis az egyik, melly 
1799-ik évi mart. 19-kén 7248 sz. a. megyeszerte hireszteltetelt, 
következő tartalmú: Dignabatur Majestas sua Sacratissima cle
menter resolvere, útin futurum magistralualibus individuis Comi
tatensibus ultra emensa iisdem diurna, intertentio quoque casu 
in illo, si eadem ex parte Cameralis extra consuetas sedes Domi- 
nales pro legali testimonio, aut praestanda qualicunque neces
saria assistentia adhibenda sunt, non quidem in natura, verum 
parato aere praebeatur, et quidem Yice-Comili dietim 2 fini, 
Judici Nobilium unus tinus 30 xri, et Jurassori i tinus titulo hoc 
dependantur. Quaemadmodum proinde de benigna hac resolutione 
Regia cuncta Cameralia officia et administrationes sua via iam 
edoctae sunt, ita eadem benigna Resolutio etiam Praetitulatis
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Dominationibus Vestris pro sui directione hisce nota redditur. Úgy 
szinte a másik, 1799-ik évi Julius 16-ról 17124·. sz. a. hiresz- 
teltetett következő tartalmú: Sua Majestas Sacratissima clemen
ter resolvere dignata est: magistratualibus individuis erga requi
sitionem in montanisticis operaturis, solita diurna a die inchoati 
pro assistentia montanistici itineris, et quidem citra arhae suppu
tationem, praeterea etiam praejuncturales expensas, nihil tamen 
titulo intertentionis ex parte Montanistici pro futuro praestitum iri. 
Quae proin Benigna Resolutio Regia pro Magistratualium Praeti- 
tulatarum Dominationum Vestrarum directione hisce iisdem nota 
redditur. De dato 16. Julii 1799.